Mitgliederversammlung 02. April 2020

Anlage 1 zu TOP 4 und TOP 8

FC
i

<

Wahrung

Gewinn- und Verlustrechnung:
Umsatzerldse

+ sonstige betriebliche Ertrage

- Materialaufwand

- Personalaufwand

- Abschreibungen

- sonstige betriebliche Aufwendungen

= Betriebsergebnis

+ Finanzergebnis

= Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

- sonstige Steuern
= Ergebnis der GuV

Liquiditat:

am Ende der Periode
Kasse, Bankguthaben, Schecks

Investitionsplan

davon:

Clubhaus/Grundstiick
Golfanlagen

Anlagen/Maschinen/
Geschaftsausstattung

A

Jahr 2019
PLAN

T€

2.706
53
227
1.018
441
1.329
-256
11

- 245

13
-258

655

Jahr 2019

PLAN

T€

167

43
124

B
Jahr 2019

IST
T€

2.743

32

213

963

435

1.346

-182

12

-170

12

-182

724

Jahr 2019

IST
T€

157

42

115

Golfclub Hosel e.V. — Hoseler StralRe 147 — 42579 Heiligenhaus

C

Jahr 2020
PLAN

T€

2.707
50
197
1.014
414
1.353
-221

-217

13
-230

598

Jahr 2020
PLAN

T€

281

24
87
170

D

Jahr 2021
PLAN

T€

2.773
36
229
1.041
412
1.317
-190

-185

13
-198

597

Jahr 2021

PLAN

T€

245

38
207



